aJ-J

A{TMIRRES (EPD)
== Z&ES . JR-BG-21001E-A

BASH ATTR

Iguazu Corporation

BATTERY SMART SOLUTION

HER{
HEEHLD (BE350Ah(/5h))
BExI R

W RA&AA CFfE8s

OEFEMBRE. OEE. QiftiE.
@fER - T ERE. OFRE- YY1

HEODOBN, TEM4HE -

BREE : 527.4kg

N\yF—255 : 350Ah(/5h)

fMEREEAL : \yvF)—18 (18HDOTILEIE241E)

X DB, 2019FE (R A T 7N BELNY
T)-OHETHD. BRI ORGEOE(EZRIBDTIEHD
FEA

FHLWSHE %

A—RbotkE S
344-0015
BEEERA LT IRE880-3

IJV-JRIBESANINI OIS A
—RADEAT T T IR S HERE
BPRETRBXBEE]2-2-1
https://ecoleaf-label.jo

NyT— B Y —ERTMOTTA]
Battery Regeneration Service "MOTTA"

BiFEBS JR-BG-21001E-A
BEAPCRE= PA-623210-BG-01

PCR# 1Bt E
2EH 202143H11H

RII&EA  202142H10H
L H Y ki ElmBIRIES T
REIES JV-BG-21001E
RITEHARE 202662898
PCRLE1—0D=EjiE
SREHZ 20214 18 18H
ZER LWF #
(—HAEElEA D R 73 T AR EEEAAE)
BE=HBREIE*
NEMREEE L Eth

ISO14025(CR D TeAREERUT —F DIRIL U FARSE
ORISR LAl

*SRTLAFRIER T TEBREARNDORELDIBS(E. S AT LAFBEEZEIT
EEEB DRI ZELE.

Eix&ES . JR-BG-21001E-A



I3J-2

BRI

SATMRIZEES
B%ES 1 JR-BG-21001E

(EPD)

IJV-JBRIESAINITOIS A
—RAEEAT AT T IIVIR = HEENRE
FRETHRBX R EH2-2-1
https.//ecoleaf-label.jp

OS54 TVA DIV EFHTiRER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 3500 | kg-CO2eq|0
[ivgezle 1.4 | kg-SO2eq
0
BRHE 0.015 | kg-Sbeq
EORMHFAE mQEE vQFfiE m@FERA-HIFEE nORE- I
PER =] B{3] a5 OR#MBAE QXfE Qi |omEm - wHEE OFE - V)
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a| kg-CO,eq | 3.5E+03 1.5E+01 2.3E+02 | 4.4E+01 3.1E+03 | 8.1E+01
FY > BIE kg-CFC-11eq| 3.0E-04 1.2E-10 5.0E-07 3.6E-10 3.0E-04 1.4E-07
[AEe kg-SOeq | 1.4E+00 | 5.0E-02 | 8.4E-02 | 7.5E-02 | 1.1E+00 | 1.1E-01
ARG R kg-S0,eq 6.4E-01 1.9E-02 3.5E-02 4,3E-02 4.9E-01 5.5E-02
FALEAFI A S kg-C,Hseq| 7.7E-02 | 9.2E-05 | 5.2E-03 | 3.1E-04 | 7.1E-02 | 9.6E-04
BELEME (RN AM) kg-CeHeeq| 1.9E-02 || 4.9E-09 | 1.3E-03 | 1.4E-08 | 1.7E-02 | 4.9E-04
BECZME(IEN) kg-CeHeeq | 2.7E-03 | 7.2E-10 | 1.8E-04 | 2.1E-09 | 2.5E-03 | 2.5E-05
IKELERES T kg-CeHeeq | 4.1E+00 | 1.1E-06 | 2.8E-01 | 3.2E-06 | 3.8E+00 | 3.6E-02
PRAE4EAESS kg-C6H6eq| 1.0E+02 | 2.7E-05 | 6.8E+00 | 7.9E-05 | 9.2E+01 | 1.1E+00
SRE( kg-PO,”eq| 6.8E-04 | 1.1E-13 | 8.2E-05 | 3.1E-13 | 2.9E-06 | 5.9E-04
T ithFIFR (HERS) mz/flE 1.0E+01 1.3E+00 4.6E-01 1.2E+00 | 5.4E+00 1.8E+00
TR (ERZ) m’ 2.1E-01 | 2.5E-02 | 9.2E-03 | 2.5E-02 | 1.2E-01 | 3.6E-02
ERHE kg-Sbeq | 1.56-02 | 6.3E-05 | 1.1E-03 | 1.8E-04 | 1.3E-02 | 1.0E-03
B
IHE Bifiy DETINEE NS E(F350AN(/5h), FHIEE 348V
JFEELTEEER 2.5E+00 kg EUT,
FEEATIRETRILE— 1.3E+03 kg @B, 2019FE ICHRAt I 7 INBE LIz \y
JFEALRTEE T RILFE— 5.7E+04 MJ FU—DOFETHD. ERORIOKEEERITED TR
BATREER 1.5E+01 kg L\
BARRETRILF— 1.9E+03 MJ ®TA—0UT NEREBLOFEAEIFUAELT. [1HY
RIKDHE 4.5E-01 m3 FEODMBEE75%] . [EROBEEZZE3008] . K
PEt, CO2; (La@RmR, A&, A€ | 3.4E+03 kg BECHITDRBERZ120%] . [FBEIHFONEZ85%] &
R, o, 44.7M)/kg, e, FrmEmRETRLE— | 2.3E+02 kg Uiz (L8 : GSOA 77U [ESEARNES - TER V
B, BFEIERICEY, XS, TE | 4.6E-07 kg SU—X]| . BHBIIFUTILAt [BEERNESS
BRL, 2V, KB, AMFE 2.0E-04 kg SUPER Uk bhw ECOJ ®RHFOY)
@1t U h BB EE MR, EEAsFUA%E
MBIV (RIS DI18F BE(CUHRmEE o8 EE AR (4Em8) 0szln
IHE By [3.2¢€ER] & U7z,
HBARERE 63 % OIRHt L BT BEBORTFEER LR,
BAER (ML) 28 % OMRRUYIE ICBI T BB E. GS YUASAILDSHEE
X 9 % SHIVCFSN (B2350Ah (SESRIXR) YDOFEIELD, [KRE
4.80] . [EE20.0kgl . HIOKIHOMEE M/ \> Ry
DBEFEV IR £&0, TREBHOBMRE (FEHREE [H2504] | 2E
"8 R 40%) OOLLE 1.30) ZEICEH U EERB Uk,
—HRREY) 1B 0.0E+00 kg
FERLFEZY) 1BITY) 1.1E+02 kg

KSATHAVIVCHB I DREEMEERUTVET.



IaJ-J IV-JBIESAINI OIS A
—BHEEAY R T T TR EHEE S

Wico K

pruig A{TMRREE (EPD) RS TROREAE2-2-1
ol z49S . JR-BG-21001E-A ATy o W [

©-1.TDMDRIFEERH
S {KCO2)INET S > R20BERS
© 20204 ) F A D =X 5585

XARCO2)IIT 5> K208 E R
[FMREREN SRR - VYA TILETDSA I DI ERaE U TIERRREFE LB L. CO2RN K DHEIENIZIIEFE

D - JKifrE =) ETHHEEE T DHIE

QERULEZRT—HDERA
IDEA v2.1.3%fERUT,

20256310 HEERRMOBRFBENSOZEH. FREZ A —A M HKASHANEE

0 —SFHEEDEIE. PCREKXUVEE - EEMIEZSRLUTIZE,
O LLEICDNTIE, BXE - EEMREE(CRESNIZRMAZWIZ UTTBA(ICUMRDENEEA.

(B885%URL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixEsS . JR-BG-21001E



